[11] Si quis propter inimicitiam aut propter superbiam sepe alienam aperuerit, aut in messem aut in pratium, uel in uineam, siue in quemlibet laborem quolibet (*) pecora miserit, et testibus fuerit conuictus, ei cuius (*) labor (*) est (*) aestimationem damni reddat, et insuper MCC din. qui fac. sol. xxx culp. iud.

(*) et, Q. (*) cul, V. (*) laborem tulit, Q.

XI. DE SERUIS UEL MANCIPIIS FURATIS.

[1] Si quis seruum (*) aut ancillam (b) furauerit et ei fuerit adprobatum, mal theostaxaca (*), sol. xxx (*) culp. iud., excepto capitale et delatura (*).

(*) 9 add: alienum (*) ancilla, 9. (*) mal theustaxaca, 9. (d) sunt den. MCCCC qui fac. sol. XXXV, 8; XXXV, B.G.H. (*) exc. cap. et del., om. 8.

[3] Si quis seruus (*) aut ancilla (b) ad homine (*) ingenuo (*) de se (*) res domini sui aliquid deportauerit in (*) taxaca, qui hoc recipit (s), mal theobardo (b), [sunt den. dc qui fac.] sol. xv culp. iud., excepto capitale et delatura.

(*) seruum, 9. (*) ancilla, 8.p. (*) hominem, 8. (d) ingenuum, 8. (*) se, om. 8.p. (*) de, 8. (*) receipt, 8; Si seru. a. ancilla de rebus domini sui a. d. et homo ingenuus in furtum hoc receperit, sol. &c., B.G.H. (b) theobardo, 9.

[2] Si quis seruum aut ancillam perdidit ualentes sol. xxv (*), se (b) porcario (*), se (b) uenatore, se (b) fabro, se (b) carpentario, se (b) stratore (d), ualentes sol. xxv (*) furauerit aut occiderit (f), mal theachro taxaca (s), sol. LX (b) culp. iud., excepto capitale et delatura.

(*) S. q. s. perdidit aut ancilla ualentes sol. xxv furauerit, 8; S. q. s. a. ancilla ualentes x xv perdidit, 9; S. q. s. a. furauerit ualentes sol. xxv, B; S. q. seruus a. ancilla furauerit ualentes sol. xxv, G.H. (*) si, 8.B.G.H. (*) portario, 8; porcaris, H. (d) istratore, 8. (*) ualente sol. xxx, 8; ualentes sol. xxv, 9. (*) occiderit, 8; u. - occ., om. B.G.H. (*) thro taxaca, 9. (b) sunt den. MCCCC qui fac. sol. LX, 8.

[4] Si (*) homo ingenuus seruum alienum in taxaca (b) secum inuolare duxerit (*), aut aliquid cum ipso in taxaca (d) negociat (*), mal theolagina, [sunt den. dc qui fac.] sol. xv culp. iud.

(*) 8 add: quis. (*) taxaca, 8. (*) al ad furtum faciendum dux., B.G.H. (d) taxaca, 8; taxaga, B.G.H. (*) negotiat, 8; negotiauerit, B.G.H.

XI. De seruis mancipijs furatis.

1 Si quis seruus aut ancilla, caballum aut iumentum alterius furauerit, malb. theu taxaca, mccc den. qui fac. sol. xxxv culp. iud., excepto capitale et delatura.

3 Si quis seruus aut ancilla, cum homine ingenuo, de rebus domini sui aliquid deportauerit, malb. leudardi, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud., excepto capitale et delatura.